MINISTÉRIO DO ESPORTE

SECRETARIA EXECUTIVA

DEPARTAMENTO DE INCENTIVO E FOMENTO DO ESPORTE

COMISSÃO TÉCNICA DA LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE

Ofício nº 215/2017/DIFE/SE/ME

A Sua Senhoria o(a) Senhor(a)
ROBERTO MRYCZKA

Brasília (DF), 06 de fevereiro de 2017.

Presidente da Associação de Pais e Amigos da Natação de Ponta Grossa-APANPG
Rua Edson Nobre de Lacerda, 235
Ponta Grosa/PR- CEP: 84015-590

Assunto: Projeto ~~Nadando pra o Sucesso", processo 58701.007468/2013-31

Prezado Senhor,

1. Refiro-me ao projeto acima epigrafado no qual foi realizada a análise da
prestação de contas final quanto ao aspecto técnico: Avaliação da execução física e ao
atingimento dos objetivos do projeto executado.

2. Informo-lhe que o parecer técnico concluiu pela aprovação da prestação de
contas quanto ao aspecto técnico (em anexo).

3. Outrossim, informo-lhe que será procedida a análise quanto aos aspectos
financeiros: avaliação quanto à correta e regular aplicação dos recursos do projeto executado,
pela Coordenação Geral de Prestação de Contas do Ministério do Esporte

Atenciosamente,

'·

GRD

ç:r
/ - - (f

ASSINATURA E CARIMBO DO SERVIDOR

Michelle Bemardes de Paiva Araújo
Chefe de Divisão/DIFE/SE

Ministério do Esporte